
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                                                 

                                                                 ΑΔΑ: 
 

Απόσπασμα Πρακτικών 
Της 15ης/18.04.2024 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ  
  

  
.………………………………………………………………………………………………..……….… 
 

Θέμα  27o: «Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Νοσοκομείου 13291/28.03.2024 έγγραφο της 

Δ/ντριας  της Β΄ Παιδιατρικής Κλινικής του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ, με το 

οποίο μας γνωρίζει την πρόθεση του 1ου και 4ου Νηπιαγωγείου 

Σίνδου να προσφέρουν είδη πρώτης ανάγκης, αναλώσιμα και 

εκπαιδευτικό υλικό στο Παιδοογκολογικό Τμήμα του  Π.Γ.Ν.Θ. 

ΑΧΕΠΑ» 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

1) Την από 26.03.2024 (αριθμ. πρωτ. 81) επιστολή του 1ου και 4ου 

Νηπιαγωγείου Σίνδου, σύμφωνα με την οποία: 

 

       (ΚΑΕ 1311) 

2) Το υπ’ αριθ. πρωτ. Νοσοκομείου 13291/28.03.2024  έγγραφο της Δ/ντριας  

της Β΄ Παιδιατρικής Κλινικής του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ και όσα αναφέρονται σε 

αυτό. 

3) Τις διατάξεις των νόμων Ν. 2955/2001, 3329/2005, 3527/2007 και 4412/2016 

και 4782/2021 καθώς και τις σχετικές τροποποιήσεις και συμπληρώσεις 

αυτών. 

4) Την εισήγηση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου. 

ΑΔΑ: 94ΖΛ469064-ΙΕ5



 Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α 

Εγκρίνει: 

α)Την αποδοχή της δωρεάς ειδών πρώτης ανάγκης, αναλώσιμων  και 

εκπαιδευτικού υλικού από το 1ο και 4ο Νηπιαγωγείο Σίνδου στο 

Παιδοογκολογικό Τμήμα του  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ. 

β)Την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης στη Διευθύντρια  της Β΄ Παιδιατρικής 

Κλινικής του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ. 

γ) Την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης και την έκφραση ευχαριστιών προς 

το 1ο και 4ο Νηπιαγωγείο Σίνδου.  

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 

                                                                             
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 

         Σταματία Μαράκη 

                              ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

 
2. ALFRED BARICH 

 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΒΑΝΑΣ 

 
4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΚΟΣ 

 
5. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

 
6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 94ΖΛ469064-ΙΕ5


		2024-04-22T09:52:56+0300
	Athens




